

AGENTIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

03.09.2019

Dosar Nr. 1014600026123

Serviciul înregistrare a unităților de drept mun. Chişinău

Prin cererea depusă la 29.08.2019 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societatea cu Răspundere Limitată "VIKMAR INVEST" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Decizia nr.1 a fondatorului unic din 15.08.2019
- 2. Actul aditional
- 3. Declarația privind beneficiarul efectiv din 29.08.2019
- 4. Aviz Monitorul Oficial nr. 261-268 (7184-7191) din 23.08.2019
- 5. Ordine de încasare din 29.08.2019

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

- 1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
- 2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "VIKMAR INVEST", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1014600026123 din 11.08.2014 după cum urmează:

Sediul a schimba în

MD-2051, str. Ion Creangă, 61, ap. 80, mun. Chișinău, Republica Moldova A include în componența beneficiarilor:

1. MARANDICI GHENADIE, anul nașterii 07.01.1983, locul nașterii s. Zahoreni, rl. Orhei, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 27107561 eliberat la data de 31.01.2007, codul de identitate 2000027138030, domiciliu: MD-2051, str. Ion Pelivan, 17/3, ap. 102A, mun. Chişinău, Republica Moldova al fondatorului MARANDICI **GHENADIE**

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîscani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de zile de la data comunicării sau noutrearit accesteie

Registrator Digitally signed by Marandre Ghenadie Date: 2021.04 f2 2141 29 PPST Reason: MoldSign Signature

Location: Moldov

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "Agemia Servicii Publice", 10 0000059

Dragomik



AGENTIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 421184 data 03.09.2019

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "VIKMAR INVEST"

Denumirea prescurtată: "VIKMAR INVEST" S.R.L.

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): 1014600026123

Data înregistrării de stat: 11.08.2014 Modul de constituire: nou creată.

Sediul: MD-2051, str. Ion Creangă, 61, ap. 80, mun. Chișinău, Republica Moldova.

Obiectul principal de activitate:

1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările

Capitalul social: 1000 lei,

Administrator: MARANDICI GHENADIE, IDNP 2000027138030,

Asociații:

1. MARANDICI GHENADIE, IDNP 2000027138030, cota 1000 lei, ce constituie 100%

Beneficiar efectiv:

1.1. MARANDICI GHENADIE, IDNP 2000027138030

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrat de stat la data de: 03.09.2019.

Registrator



Dragomir Ala





Date cu caracter personal. Operator: LP ... Agentia Servicii Publice 1, 40,0000059





Ministerul Infrastructurii și Dezvoltării Regionale al Republicii Moldova Agenția pentru Supraveghere Tehnică

Nr.19/2-3543/21 din 19.10.2021

AVIZ

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL "Vikmar Invest", IDNO 1014600026123 conform cererii nr.1-12639/21 din 30.09.2021. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr.69- din 07.05.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 si/sau H.G. nr.	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
1	nr.131/2012 svsau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Sancțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		А,В,С
	muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico- profesională,), tehnică	Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
III	specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru	Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
	executarea următoarelor tipuri de lucrări: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. elect E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semna H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.			NU	
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului. Este valabil <u>12 luni</u> de la data eliberării.

Director interimar

Digitally signed by Curmei Ion Date: 2021.10.20 08:16:35 EEST Reason: MoldSign Signature Location: Moldova

(Semnatura)



Ion CURMEI (Prenume, Nume)

(L.S.)

Ex: F. Demian Tel: 078800436

str. Constantin Tănase, nr. 9, mun. Chișinău, MD-2005, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

APROBAT prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 145 din 24 noiembrie 2020

DECLARAȚIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Maradiu H. reprezentant împuternicit al Vikmar Jucest state (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 21045494 din data 29/10/21, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	
me sint	
me sint	

Semnat: Majondici Thensels	11
Nume/prenume: Maron dici Il	1.

Denumirea operatorului economic Vikurar Juvest SRL

IDNO al operatorului economic __101.4600026123

REPUBLICA MOLDOVA

S.R.L. ,, VIKMAR INVEST"

Ordin Nr.16

din 04.11.2020

mun.Chisinau

"Cu privire la numirea persoanelor responsabile de calitatea executarii lucrarilor in constructie-montaj la obective si sistemului de management al calitatii."

In scopul respectarii cerintelor normative si procesului tehnologic la executarea lucrarilor in constructii - montaj la obiective si sistemului de management al calitatii, care sunt indeplinite de S.R.L. "VIKMAR INVEST.,

ORDON

1.A numi responsabil de calitatea executarii lucrarilor in constructii - montaj la obiective pe toata perioada de activitate pe dirigintele de santier:

dl. Cotruta Lilian

DS-Seria 2020-DS.

Numarul 0857 din 19 iunie 2020

Valabil pina la 19.06.2025

2.Controlul indeplinirii ordinului dat mi-l asum personal.

Director Colonia Colon

REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL ECONOMIEI
STENERASTRUCTURE

CERTIFICAT

de atestare telini-

Seria 2020-DS

tumarul 0857

Eliberat dominului (doamnei): Cot niță Liliani

Pentra activa în calimie der Diriginte de sauties

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice:

Exigentele esentiale:

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranta in exploatare;

Casiguranta la foci

D - igiena, sanatatea oamenilor, raffisoren și proceștia medibilui faconjurator,

E - izolație termică, hidrofligă și economic de onemia

F - protecție impotrivă zgomoului

G. utilizare sustenabilă a resurselor naturale

Data eliberarii 19 iunie 2020

Valabil pina la 19 lunie 204



Aparol USATII

corotat de Stat

DECLARAȚIE

privind dotarile specifice, utilajul si echipamentul tehnic

Nr.		Unitatea de masura (bucati si seturi)	Asigurate din dotare	Asigurare de la terti sau din alte surse
	1	2	3	4
1	Schele metalice tubulare	3	X	
2	Autocamion p\u transportarea materialelor	1	Λ	
3	Masina de slefuit	1	X	chirie
4	Instrument de taiat teracota	2		
5	Masina de gaurit(Perforator)	4	X	
6	Slefuitor unghiular	4	X	HER CANDIS
7	Malaxor p/u prepararea mortarului	2	X	
8	Ferestrau electric Hammer	2	X	以后的自然的
9	Demolator (Bosch)			国际
10	Betoniera 160L	3	X	建建建建筑
11	Placa vibratoare manuala	2	X	自己是
12	Polizor unghiular			chirie
13	Masina de slefuit cu banda	1	X	除沙岸 的村里
14	Agregat de vopsit	1	X	
15	Comresor de aer	2	X	是可是這個問題
16	Schele pentru construcții	100	X	
17	Vibrator de adincime	400		chirie
18	Aparat de sudat		X	经验证的
19	Masina de gaurit cu percutie		X	
20	Aparat de sudat PPR	1	X	的自然是自然的
21	Generator electric		X	10000000000000000000000000000000000000
22	Circular de taiat lemn		X	1967年1968年1969年1
23	Masina de insurubat		X	生活 到 ()
24	Betoniera 1801		X	
25	Fen electric cu aer		X	NAME OF THE PARTY
26	Scara telescopica	1	X	经验证证证
27	Surubelnita cu acumulator	2	X	A THE SECOND SECOND
28	Polizor drept BDS 250W		X	基础企图
29	Placa de compactare cu pición		X	MILL SHA
	The second printer of present	SOCIETY		chirie

Semnat:
Nume: __Marandici G.
Funcția în cadrul firmei: __
Denumirea firmei și sigiliu:

Director
Vikmar Invest SRL

«VIKMAR INVEST»



LISTA tehnicii specializate de care dispune

S.R.L.,, VIKMAR INVEST"

cu drept de proprietate, folosite în domeniul de activitate

Nr. d/o	Denumirea utilajului	Cantitates
1	2	3
1	Panglică de măsurat metalică, P10UZC-10 - 5000 mm	1
2	Panglică de măsurat metalică, P10UZC-10 - 3000 mm	1
3	Panglică de măsurat metalică, P10UZC-10 - 2000 mm	
4	Riglă metalică - 1000 mm	1
5	Fir cu plumb	2
6	Echer de verificare 90° de lucru -YIII 160 x 250 mm	1
7	Nivelă cu bulă de aer, ACCURACZ:0.0570 500 mm - 1000 mm - 2000 mm	2
8	Teodolit THBN-1	1
9	Ciocan rotopercutor HR 4001C	i
10	Polizor unghiular BWS 230-2100	
11	Maşină de găurit cu percuție, HP 1620K	
12	Ferăstrău pendular cu laser, PST 650E 55W	1
13	Tractor pe şenile D - 606	1
14	Autotransport -Autocran-capră ZIL-130	i
15	Maşină manuală de găurit, SKIL 500W	
16	Revolver pentru spumă și silicon	1
17	Ferestrău cu disc electric pentru tîmplărie	
18	Complect de sfredele	12
19	Ciocane	4
20	Polizor unghiular cu disc, 9558PB, 200W	
21	Ciocan pneumatic, FBH 950W	
22	Transformator de sudare TRH500	
23	Ciocan rotopercutor BPH 800E - 705w ODWERK	1
24	Suflanță de aer cald BHG 600-2	1
25	Şlefuitor orbital BO 3700	
26	Maşină de şlefuit cu bandă 9910	1
27	Complet de chei hexagonale pentru reglarea furniturii de nr.2,3,4,6	i
28	Compresor aer, 210/24-1,5 kW/2CP	i
29	Maşină de înşurubat pneumatică	
30	Fen HE 2000	SOUND SOCIETY
31	Schele pentru construcții (comp)	S CHIMINE STATE OF THE PERSON
32	Şurubelniţă	WVIKA 18E
33	Maşină de găurit cu acumulator – HSBE 12-2	INVERAR
34	Schele pentru montări (comp.)	ST Was
35	Răzătoare	3/16-1 3/18/1
36	Lopățele	Manual Manual And
37	Polizor drept BDS 150 - 250w ODWERK	
38	Circular de tăiat lemn Macita 5903 RC	
39	Agregat de acoperire AG2100	
40	Agregat de vopsit 7000H	
41	Aparat de topire a bitumului ACT 200	1

FORMULARUL F 3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Constructia gardului la IP Gimnaziul Pereni

Nr.	Grupa de obiecte/denumirea		Anul			Anul (n)	
d/o	obiectului	Luna					
-/-		1	2	3		N	
1.	Organizare de şantier	HAPPEN TO					
2.	Obiect Categoria de lucrări: Sapaturi Betonare	noiembrie					
3.	Obiect Categoria de lucrări: Confectii metalice Evacuarea deseurilor		decembrie				
	Obiect Categoria de lucrări:						

Semnat: Marandici G. Nume: Marandici G.

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei VIKMAR INVEST SR



FORMULARUL F 3.8

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	IP LT Alexei Mateevici Cricova	antreprenor	199 885.43
2.	Procuratura Ungheni	antreprenor	368 867.84
3.	Birou de statistica Floresti	antreprenor	239 654.07
4.	Primaria Pascani	antreprenor	298 387.06

Semnat: Marandici G Nume: Marandici G

Funcția în cadrul firmei:Director

Denumirea firmei VIKMAR INVEST SRL



FORMULARUL F 3.2

IMPUTERNICIRE

[Oferta trebuie să fie însoțită de o împuternicire scrisă, prin care persoana care a semnat documentele depuse este autorizată să angajeze operatorul economic în procedura de atribuire a contractului de achiziție publică. Împuternicirea trebuie să fie într-un format juridic, în conformitate cu formatul țării în care ofertantul este înregistrat și trebuie să poarte atât semnătura celui care împuternicește cât și semnătura celui împuternicit. O traducere autorizată în limba moldovenească va însoți orice împuternicire într-o alta limbă. În cazul unei asocieri, persoana care a semnat documentele din cadrul ofertei trebuie confirmată prin înaintarea împuternicirilor semnate de toți reprezentanții cu drept de semnătură ai partenerilor]

Împuternicirea (împuternicirile) se atașează acestui formular.

Numele în clar:

Marandici Ghenadie

Semnătura:

Marandici Ghenadie

În calitate de: Director

Legal autorizat să semnez documentele din cadrul ofertei pentru și în numele

SRL VIKMAR INVEST

(denumire/nume operator economic)

Data completării: 16.11.2021

		Anexa nr. 8
la Documenta	ția stanc	dard nr.
din "	**	20

DECLARAȚIE privind valabilitatea ofertei

Către 1P Gimnoziul Peruni
(denumirea autorității contractante și adresa completă)
Stimați domni,
Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea <u>Constructio gordula</u> (se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție COP
(tipul procedurii de achiziție) pentru o durată de
Data completării . 16 . 11. 2021 Cu stimă,
VIKMA VIKMA VIKMA
INV.PST. Tell
10146000 (Serinatura autorizată)